PRODUKTDATENBLATT
ENSTO RÖHRBACHER TECHNIK GMBH
Betriebsgebiet Süd Strasse E Objekt 5A
3071 Böheimkirchen
T: +43 2743 28220
F: +43 2743 28220-900
E: office@roehrbacher.at
Seite: 1
RATSCHEN-KABELSCHNEIDER RC40/RC55/RC70
Artikelnummer: N / A
RC 40/55/70 Ratschen-Kabelschneider sind leicht und kompakt, mit hochwertigen Klingen gefertigt und bieten maximale
Haltbarkeit und Lebensdauer.
Leichte und kompakte Bauweise für eine ergonomische Handhabung.
Speziell geschwungene und präzisionsgeschliffene Klingen aus hochvergütetem Stahl für maximale Haltbarkeit und
Lebensdauer.
Robuste Bauweise mit stabilen, stoßfesten Griffen für eine hohe Belastbarkeit.
MERKMALE
Einzigartiger Ratschen-Mechanismus für problemloses Schneiden der Kabel.
Freigabe der Klingen, um die Klingen an jedem Punkt während des Schneidvorgangs zu lösen.
Der Feststellmechanismus sichert das Werkzeug, wenn es nicht im Einsatz ist.
Die umschlossene Feder ist während des Einsatzes vor Schmutz und Verlust geschützt.
Leichte und kompakte Bauweise für eine angenehme Handhabung.
PRODUKTDATENBLATT
ENSTO RÖHRBACHER TECHNIK GMBH
Betriebsgebiet Süd Strasse E Objekt 5A
3071 Böheimkirchen
T: +43 2743 28220
F: +43 2743 28220-900
E: office@roehrbacher.at
Seite: 2
TECHNISCHE DATEN
RC-40
Kupfer - Kapazität    40 mm
Aluminium - Kapazität    40 mm
Länge    240 mm (9,4")
Gewicht    0,7 kg (1,5 lb)
RC-55
Kupfer - Kapazität    55 mm
Aluminium - Kapazität    55 mm
Länge    310 mm (12,2")
Gewicht    1,5 kg (3,3 lb)
RC-70
Kupfer - Kapazität    70 mm
Aluminium - Kapazität    70 mm
Länge    550 mm (21,7")
Gewicht    2,9 kg (6,4 lb)
Download Datenblatt: DATENBLATT KABELSCHNEIDER